فرصت را غنیمت شمرد و تا این ویرانی شما را با خود نبرده است از ننگ خدمت به ناحق و پاسداری از ستون خیمه تاریک و پر فساد ولایت مطلقه بدر آئید و به صف روشنایی حاکمیت حق پیوندید تا روز شما نیز نوروز بگردد و در جشن پیروزی مردم شریک بگردید.

مجامع اسلامی ایرانیان

۲۹ اسفند ۱۳۹۱ برابر با ۱۹ مارس ۲۰۱۳